UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-SXD Tây Ninh, ngày        tháng 6 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

 Đăng tải thông tin năng lực các tổ chức hoạt động xây dựng

 trên địa bàn tỉnh Tây Ninh

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG

Căn cứ Quyết định số 12/2016/QĐ-UBND ngày 21/4/2016 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Tây Ninh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Sở Xây dựng tỉnh Tây Ninh;

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014;

Căn cứ Nghị định số 46/2015/NĐ-CP ngày 12/5/2015 của Chính phủ về quản lý

chất lượng và bảo trì công trình xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18/6/2015 của Chính phủ về quản lý dự

án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 17/2016/TT-BXD ngày 30/6/2016 của Bộ Xây dựng hướng

dẫn về năng lực của tổ chức, cá nhân tham gia hoạt động xây dựng.

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý xây dựng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đăng tải thông tin năng lực của 05 tổ chức hoạt động xây dựng trên địa bàn

tỉnh Tây Ninh có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Tổ chức được đăng tải thông tin năng lực trong quá trình hoạt động nếu có

biến động về nhân sự hoặc có nhu cầu bổ sung thêm về năng lực thì đăng ký bổ sung gửi

về Sở Xây dựng để kiểm tra và đăng tải theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Quản lý xây dựng, Trưởng các phòng

chuyên môn thuộc Sở, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các tổ chức có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND các huyện, TP Tây Ninh (để biết);

- Website Sở XD;

- Lưu VT, QLXD.

    GIÁM ĐỐC

TuyetNga
Typewriter
07

1

UBND TỈNH TÂY NINH                                                             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        SỞ XÂY DỰNG                                                                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐĂNG TẢI THÔNG TIN NĂNG LỰC CÁC TỔ CHỨC

HOẠT ĐỘNG XÂY DỰNG TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH TÂY NINH

(Kèm theo Quyết định số:   ........... /QĐ-SXD ngày        tháng     năm 2017 của Sở Xây dựng tỉnh Tây Ninh)

STT Tên Tổ chức
Người đại diện theo

pháp luật, vốn điều lệ
Địa chỉ Lĩnh vực hoạt động Ghi chú

01

Công ty TNHH MTV

Đầu tư và Xây dựng

Hùng Hùng Đạt

- Giám đốc:

Nguyễn Quốc Đạt

- Vốn điều lệ: 01 tỷ đồng.

- Tổ 13, ấp Cây Nính, xã Phước Trạch,

huyện Gò Dầu, tỉnh Tây Ninh.

- Điện thoại: 066 3859429.

- Email: nguyendat6692@gmail.com

1. Thi công xây dựng công trình

- Giao thông: Cấp IV

02
Công ty TNHH DV

Kỹ thuật Ngân Anh

- Giám đốc:

Nguyễn Bá An

- Vốn điều lệ: 04 tỷ đồng.

- Số 110 Đường Phạm Văn Đồng, ấp

Hiệp Long, xã Hiệp Tân, huyện Hòa

Thành, tỉnh Tây Ninh.

- Điện thoại: 066 2215555.

- Email: ngananhena@yahoo.com.vn

1. Thiết kế xây dựng công trình

   - Điện: Cấp IV

2. Giám sát thi công xây dựng công trình

   - Điện: Cấp IV

3. Thi công xây dựng công trình

- Điện: Cấp IV

03
Công ty TNHH

Thành Vinh

- Giám đốc:

Nguyễn Văn Hạnh

- Vốn điều lệ: 02 tỷ đồng.

- Số 186, Đường Trần Hưng Đạo, KP1,

Phường 1, TP Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh.

- Điện thoại: 066 3823165.

- Email: thanhvinh3042006@gmail.com

1. Thiết kế xây dựng công trình

   - Điện: Cấp IV

2. Thi công xây dựng công trình

   - Điện: Cấp IV

3. Thiết kế PCCC công trình xây dựng

- Dân dụng và công nghiệp: Cấp IV

4. Thi công PCCC công trình xây dựng

- Dân dụng và công nghiệp: Cấp IV

04

Công ty TNHH MTV

Xây dựng Bình Minh

Tây Ninh

- Giám đốc:

Phạm Văn Ngọ

- Vốn điều lệ: 01 tỷ đồng.

- 368 Đường Tua Hai, ấp Bình Trung, xã

Bình Minh, TP Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh.

- Điện thoại: 066 3827188.

1. Thi công xây dựng công trình

- Nông nghiệp và PTNT: Cấp IV

TuyetNga
Typewriter
56

TuyetNga
Typewriter
07

TuyetNga
Typewriter
6

2

05
Công ty TNHH

Văn Phạm Anh

- Giám đốc:

Ngô Thị Huỳnh Anh

- Vốn điều lệ: 05 tỷ đồng.

- Tổ 4, ấp Hòa Hưng, xã An Hòa, huyện

Trảng Bàng, tỉnh Tây Ninh.

- Điện thoại: 0916557297.

- Email: thuhoa091989@gmail.com

1. Thi công xây dựng công trình

- Dân dụng và công nghiệp: Cấp IV

Lưu ý: Các tổ chức được tham gia các hoạt động xây dựng đối với dự án chỉ yêu cầu lập báo cáo kinh tế kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình quy mô cấp IV

Tổng cộng: 05 doanh nghiệp.

		2017-06-07T02:50:15+0000
	ngontv@soxaydung.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature

		2017-06-07T03:52:59+0000
	andtt@soxaydung.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature